9. אפתח ואציין כי אין עוד מחלוקת כי המבקש הוא ששילם עבור הבדיקה והמשקפיים, ביצע את בדיקת הראייה, והוא הלקוח שקיבל משקפי ראייה התואמות את ממצאי אותה בדיקה (ר' הצהרת ב"כ המשיבה בדיון ההוכחות, עמ' 31 שורות 12-6).
- אבחן להלן את עילות התביעה.

חוק הגנת הפרטיות

10. חוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981 מגדיר "מאגר מידע" – אוסף נתוני מידע, המוחזק באמצעי מגנטי או אופטי והמיועד לעיבוד ממוחשב... (למעט לשימוש אישי ולא עסקי, או כזה שכולל רק שם, מען ודרכי התקשרות). "מידע" וגם "מידע רגיש" כוללים מידע בנוגע למצב בריאותו של אדם.
- מידע בדבר תוצאות של בדיקות ראייה בוודאי נכלל בהגדרה של מידע בנוגע למצב בריאותו של אדם, ולפיכך, הוא מהווה מידע רגיש בהתאם לחוק הגנת הפרטיות.